
UCHWAŁA NR XXXIV/257/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadać medal „Za zasługi dla miasta Augustowa”: 
- Pani Marii Kalisz Kierownikowi Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań" w Augustowie 
prowadzonej przez Społeczną Organizację Przyjaciół Dzieci; 

- Pani Marii Kłoczko wieloletniemu przewodnikowi turystycznemu, emerytowanej nauczycielce; 
- Kołu Przewodników PTTK O/Augustów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Wiesław Jeruć

Id: EEA6F8B9-1C72-4D8B-AFD7-7F543FDCA332. Uchwalony Strona 1




